a) Data de la resolució d’adjudicació: 1 d’octubre de 2024 
b) Contractista: DELYCAR EXTERNALIZACIÓN DE SERVICIOS, S.L. 
c) CIF: B66694324 

d) Import de l’adjudicació: vuit mil tres-cents trenta-tres euros amb vint-i-set 
cèntims (8.333,27 €), de les quals sis mil vuit-cents vuitanta-set euros (6.887,00 
€) es corresponen al preu del contracte, i mil quatre cent quaranta-sis euros 
amb vint-i-set cèntims (1.446,27 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA). 

Signat electrònicament  

Nil Papiol i Champagne 
Alcalde